

Elektriker Løsningen ApS

Vardevej 25, Årre

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 27 58 54 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2022.

Peter Breum
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 11 | Resultatopgørelse |
| 12 | Balance |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elektriker Løsningen ApS

Vardevej 25

6818 Årre

CVR-nr.: 27 58 54 85

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

18. regnskabsår

Direktion

Peter Breum, Direktør

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Edison Park 4

6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive elektrikerforretninger, herunder handel og produktion samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.705.246 kr. mod 3.698.373 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	40.925.579	34.622.607
1 Personaleomkostninger	-33.452.674	-28.437.341
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.420.691	-1.430.756
Driftsresultat	6.052.214	4.754.510
Andre finansielle indtægter	3.177	5.104
2 Øvrige finansielle omkostninger	-58.867	-29.509
Resultat før skat	5.996.524	4.730.105
Skat af årets resultat	-1.291.278	-1.031.732
Årets resultat	4.705.246	3.698.373
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	3.705.246	1.198.373
Disponeret i alt	4.705.246	3.698.373

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.577.950	4.213.466
3	Indretning lejede lokaler	1.041.054	982.066
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.619.004</u>	<u>5.195.532</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.619.004</u>	<u>5.195.532</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>203.145</u>	<u>208.264</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>203.145</u>	<u>208.264</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.638.671	8.917.131
	Igangværende arbejder for fremmed regning	9.455.031	5.121.890
	Andre tilgodehavender	170.124	1.555.550
	Periodeafgrænsningsposter	<u>456.559</u>	<u>272.778</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>23.720.385</u>	<u>15.867.349</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.720</u>	<u>12.720</u>
	Værdipapirer i alt	<u>12.720</u>	<u>12.720</u>
	Likvide beholdninger	<u>147.305</u>	<u>556.867</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.083.555</u>	<u>16.645.200</u>
	Aktiver i alt	<u>30.702.559</u>	<u>21.840.732</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	11.033.491	7.328.245
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.500.000
	Egenkapital i alt	12.158.491	9.953.245
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	247.638	134.328
	Hensatte forpligtelser i alt	247.638	134.328
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.071.294	7.869
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.849.796	2.484.621
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.500.000	0
	Selskabsskat	1.019.831	910.940
	Anden gæld	4.855.509	8.349.729
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.296.430	11.753.159
	Gældsforpligtelser i alt	18.296.430	11.753.159
	Passiver i alt	30.702.559	21.840.732

- 7 Oplysninger om dagsværdi
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
 9 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	29.546.386	25.127.917
Pensioner	3.514.915	2.984.247
Andre omkostninger til social sikring	391.373	325.177
	<u>33.452.674</u>	<u>28.437.341</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>62</u>	<u>55</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	58.867	29.509
	<u>58.867</u>	<u>29.509</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2021	9.284.712	1.372.097
Tilgang	2.834.326	208.994
Afgang	-709.366	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>11.409.672</u>	<u>1.581.091</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	5.071.245	390.031
Årets afskrivninger	1.270.685	150.006
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-510.208	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>5.831.722</u>	<u>540.037</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>5.577.950</u>	<u>1.041.054</u>

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2021	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2021	7.328.245	6.129.872
Årets overførte overskud eller underskud	3.705.246	1.198.373
	11.033.491	7.328.245
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2021	2.500.000	1.100.000
Udloddet udbytte	-2.500.000	-1.100.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.500.000
	1.000.000	2.500.000
7. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2022		12.720
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		0
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpanterbreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 4.071. Ejerpanterbrevene giver pant i biler med en regnskabsmæssig værdi på 234 t.kr.		

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.071 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	203
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.639
Indretning af lejede lokaler	1.041
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.578

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingkontrakt på en årlig ydelse på 12 t.kr. og restløbetid på 36 måneder. Restforpligtelsen udgør 36 t.kr.

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier på 94 t.kr.